
令和８年１月吉日 
３年生保護者の皆様 

                              豊田市立松平中学校 
                                                         校長 松井 幹宗 

第７９回 卒業式について（ご案内） 
    

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本校の学校教育のために、格別のご理解とご芳情を賜り、深く感謝いたします。 
  さて、令和７年度 第７９回卒業式を下記のように挙行いたします。ご多用のこととは存
じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 
 
                                      記 
 
１  日    時    令和８年３月６日（金）  午前９時００分  開式 
２  場    所    豊田市立松平中学校  体育館 
３  日    程  ・受    付  体育館前 午前８時１５分〜午前８時４０分 

（保護者入場完了時刻 午前８時４５分） 
              ・卒業生入場    午前 ８時５５分 
              ・開      式    午前 ９時００分 
              ・閉      式    午前１０時０５分 

・卒業生学級活動  午前１０時２０分〜午前１１時１０分 
保護者の皆様は、学級活動を参観していただく予定です。 

       ※生徒下校は午前１１時１０分からで下校完了は午前１１時４０分です。 
４  そ の 他   

・参加者は、卒業生、卒業生保護者、在校生全員、来賓代表、教職員とさせてい 
ただきます。 

・会場は窓を開けて換気をしますので、各自で防寒着をご用意ください。 
・スリッパのご持参をお願いします。 

       ・駐車場は、運動場をご利用ください。（下図参照） 
       ※お問い合わせは、教頭 山本までお願いします。ＴＥＬ５８―００２６ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

運動場 

保護者駐車場 
来
賓 

駐
車
場
所 

正門 

テニスコート 
WC 

体育館 

卒業式会場 

校  舎 


